MC CERBONE

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 3™ Prova - Acerra (NA)

www,ultracross.it
MYLAPS

LAY

ICamp. Reg_jionale FMI 3™ Prova - Acerra

MX1 + MX2 Top Class

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:58:26

Acerra 1,320 Km.
10/04/2016 09:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(263) Memoli Alfredo
1 11:00:11.457
2 1:39.445 +15.542 11:01:50.902
3 1:37.950 +14.047 11:03:28.852
4 1:27.311 +3.408 11:04:56.163
5 1:26.433 +2.530 11:06:22.596
6 1:25.982 +2.079 11:07:48.578
7 2:06.428 +42.525 11:09:55.006
8 1:24.222 +0.319 11:11:19.228
9 1:47.212 +23.309 11:13:06.440
10 11:14:30.343
(551) Buongiorno Mario
1 11:00:04.533
2 1:40.855 +15.502 11:01:45.388
3 2:07.043 +41.690 11:03:52.431
4 1:25.855 +0.502 11:05:18.286
5 1:52.528 +27.175 11:07:10.814
6 11:08:36.167
7 2:39.750  +1:14.397 11:11:15.917
8 1:25.512 +0.159 11:12:41.429
9 2:24.640 +59.287 11:15:06.069
(822) Morelli Luca
1 11:00:23.368
2 1:30.003 +4.650 11:01:53.371
3 1:36.849 +11.496 11:03:30.220
4 3:35.300  +2:10.037 11:07:05.610
5 11:08:30.963
6 1:26.180 +0.827 11:09:57.143
7 1:47.542 +22.189 11:11:44.685
8 1:25.654 +0.301 11:13:10.339
9 2:12.656 +47.303 11:15:22.995
(123) Cervellone Mattia
1 11:00:29.784
2 1:44.026 +18.633 11:02:13.810
3 2:05.765 +40.372 11:04:19.575
4 1:26.024 +0.631 11:05:45.599
5 2:00.678 +35.285 11:07:46.277
6 11:09:11.670
7 1:52.545 +27.152 11:11:04.215
8 1:25.980 +0.587 11:12:30.195
9 1:50.357 +24.964 11:14:20.552
(333) Di Luccia Nicola
1 10:59:58.112
2 1:29.337 +3.508 11:01:27.449
3 1:29.106 +3.277 11:02:56.555
4 1:43.516 +17.687 11:04:40.071
5 1:29.754 +3.925 11:06:09.825
6 2:08.665 +42.836 11:08:18.490
7 11:09:44.319
8 2:29.810  +1:03.981 11:12:14.129
9 1:27.591 +1.762 11:13:41.720
(312) Borredon Achille
1 11:00:20.024
2 1:37.221 +10.428 11:01:57.245
3 1:35.124 +8.331 11:03:32.369
4 11:04:59.162
5 1:26.890 +0.097 11:06:26.052
6 4:02.852  +2:36.059 11:10:28.904
7 1:32.505 +5.712 11:12:01.409
8 1:28.465 +1.672 11:13:29.874

Giro lempo del Giro Diff Ora
(214) Salone Daniele
1 11:00:39.955
2 1:38.910 +10.942 11:02:18.865
3 1:48.791 +20.823 11:04:07.656
4 1:28.532 +0.564 11:05:36.188
5 2:23.148 +55.180 11:07:59.336
6 11:09:27.304
7 2:00.837 +32.869 11:11:28.141
8 1:28.229 +0.261 11:12:56.370
9 2:11.772 +43.804 11:15:08.142
(7) Morgera Ciro
1 11:00:50.934
2 1:39.018 +9.540 11:02:29.952
3 1:52.111 +22.633 11:04:22.063
4 1:29.508 +0.030 11:05:51.571
5 1:55.773 +26.295 11:07:47.344
6 11:09:16.822
7 1:53.518 +24.040 11:11:10.340
8 1:30.870 +1.392 11:12:41.210
9 1:44.262 +14.784 11:14:25.472
(918) Fusco Franco
1 11:00:36.628
2 1:41.676 +11.158 11:02:18.304
3 1:40.873 +10.355 11:03:59.177
4 11:05:29.695
5 2:00.642 +30.124 11:07:30.337
6 1:30.672 +0.154 11:09:01.009
7 1:31.087 +0.569 11:10:32.096
8 2:41.438 +1:10.920 11:13:13.534
9 1:30.521 +0.003 11:14:44.055
(375) Langella Carlo
1 11:00:26.870
2 1:36.636 +5.632 11:02:03.506
3 1:46.009 +15.005 11:03:49.515
4 11:05:20.519
5 2:04.218 +33.214 11:07:24.737
6 1:31.673 +0.669 11:08:56.410
7 1:58.655 +27.651 11:10:55.065
8 1:35.869 +4.865 11:12:30.934
9 1:50.697 +19.693 11:14:21.631
(731) Angelone Salvatore
1 11:00:45.572
2 1:41.848 +10.087 11:02:27.420
3 1:33.721 +1.960 11:04:01.141
4 3:59.589 +2:27.828 11:08:00.730
5 11:09:32.491
6 2:37.481 +1:05.720 11:12:09.972
7 1:32.731 +0.970 11:13:42.703
(396) Alfano Raffaele
1 11:00:25.410
2 1:47.025 +11.987 11:02:12.435
3 1:43.715 +8.677 11:03:56.150
4 2:00.208 +25.170 11:05:56.358
5 1:36.635 +1.597 11:07:32.993
6 1:35.699 +0.661 11:09:08.692
7 2:45.310 +1:10.272 11:11:54.002
8 11:13:29.040
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